Salate

Thunfischsalat ()
Bunt gemischte Salatschissel mit

Thunfisch, Oliven, Zwiebel und Olivendl

Salat mit Hiihnerstreifen (a.cq)
Bunt gemischte Salatschissel
wahlweise mit gegrilltem oder

gebackenem Hihnerfleisch

Haussalat ,c)
Bunt gemischte Salatschissel mit
Schinken, Kase, Thunfisch, Zwiebel,

Tomaten, Ei und Mais

Griechischer Salat ()
Bunt gemischte Salatschissel mit

Schafskase, Zwiebel und Oliven

Wourstsalat (cca)
Extrawurst, Kase, Gurkerl,
Paprika, Zwiebel, Ei, Kernol
1 Semmel

€9,90

€10,50

€9,90

€10,50

€8,90



Salate

Caeser Salat (6,0,

Griner Salat mit gegrilltem Hiihnerfilet,
Cocktailtomaten, Parmesan,

Croutons und Caeserdressing
Wahlweise mit Garnelen (B)
Capricciosa Salat v,c)

Bunt gemischte Salatschissel mit
Schinken, Kase, und Thunfisch

serviert mit Capricciosa Dressing

Schafskdsesalat ()
Bunte Salatschiissel
mit gegrilltem Schafskase

im Speckmantel

Kwnoblauchstangerl wca

Sevmmel ()

€10,50

€ 16,90

€9,90

Alle salate auf wunsch wmit Kerndl oder

capricclosadressing



vegetarisch

Salat mit Friihlingsrollen (a)
Bunt gemischte Salatschissel mit

hausgemachten Gemiuisefriihlingsrollen €9,90

Tomate Mozzarella (6,4
Mit Balsamico Dressing, Pesto
und Knoblauchstangerl €9,90

Gemiiselaibchen (acq)
Serviert mit Sauerrahmsauce
und griinen Salat €8,50

TOAST S

Schinken Kdise Toast (ac,) €3,50
Hawaii Toast (a6 €5,50
Fitnesstoast (1)

Gegrillte Hihnerbrust auf
getoastetem Toastbrot mit

griinen Salat und Knoblauchsauce €8,90



WRAP S

Wrap gegrillt ¢,
Gefullt mit gegrilltem Hihnerfleisch,
Salat, Zwiebel, Tomaten, Gurken

und Sauerrahmsauce

Wrap gebacken (acm)
Gefullt mit gebackenem Hiihnerfleisch,

Tomaten, Gurken und Cocktailsauce

Wrap vegetarisch (6,4
Gefllt mit gegrilltem Schafskase,
Salat, Zwiebel, Tomaten, Mais,

Gurken und Sauerrahmsauce

Veggi Wrap

Gefullt mit Salat, Gurken,
Tomaten, Zwiebel,

Veggi Burger Patty und

Cocktailsauce

€6,90

€6,90

€7,50

€7,50



Kleiner imbiss

Berner Wiirstel mit Pommes iam,.)

Hiihnernuggets mit Pommes (ac,q)

Nacho Cheese Triangel (a6 [NEW)

Cremiger Kase mit milden
Jalapenostiicken in knuspriger
Tortilla Chips Panade

6 Stiick

Chili — Cheese Nuggets )
6 Stiick

Pommes

Portion Curly Fries )

Wedges

Portion Zwiebelringe ()

NEW

Klein
GroR

Klein
GroR

Klein
GroR

€8,50

€6,50

€4,50

€4,50

€3,00
€6,00

€3,50
€7,00

€3,50
€7,00

€4,00



W)

Burgeér

Bratkartoffel Burger (ac.cn
Burgerbrot mit Sesam, Rindfleisch,
Kase, gebratene Kartoffelscheiben,
Zwiebel, Salat, Spiegelei,

Paprika — Relish Sauce

Crunchy Chicken Burger g,
Brioche Bun, Crunchy Chicken Patty,
Salat, Brie, Preiselbeeren

Frischkdse, Mango Sauce

Black Burger ()
Schwarzes Burgerbrot, Rindfleisch,
Kase, Zwiebelringe, Speck,

Salat, Sweet — Chili Sauce

Farmer Burger (ac,)
Vollkornbrotchen, Rindfleisch,
Kase, Champignons, Paprika
Zwiebel, Salat, Speck,

Paprika — Relish Sauce

Gemiisen Burger (ac,.cN)
Burgerbrot mit Sesam, Gemiselaibchen, Salat,

Tomaten, Spiegelei, Sauerrahmsauce

€10,00

€ 8,50

€9,50

€10,40

€9,00



Burgeér

Griechischer Burger (acn)
Burgerbrot mit Sesam, Rindfleisch,
Schafskase, Tomaten, Salat,

Tsatsiki Sauce €10,00

Réstiburger (a6n)
Vollkornbrétchen, Rindfleisch,
Kase, Kartoffelrosti, Tomaten, Zwiebel,

Sauerrahmsauce € 10,00

Double Cheese Burger acn
Burgerbrot mit Sesam, Rindfleisch (400g)
Kase, Tomaten, Speck,

Cocktailsauce € 15,00

Cheese Burger Deluxe (acn)
Burgerbrot mit Sesam, Rindfleisch,
doppelt Kase, Speck, Tomaten,

Cocktail €10,40

Hamburgerxen
Burgerbrot mit Sesam,

Rindfleisch, Kase, Salat, Ketchup € 6,50




JEBET,

Burgeér

Veggqi Burgern,
Burgerbrot mit Sesam,

Green Plant Burger Patty,

Salat, Tomaten, Zwiebel, Paprika,

Cocktailsauce

Chicken Burger (acnN)
Burgerbrot mit Sesam,
gebratene Hiihnerbrust, Speck,

Kase, Zwiebel, Sauerrahmsauce

Halloumi Burger 6N
Burgerbrot mit Sesam, Grillkase,
Tomaten, Zwiebel, Salat,

Sauerrahmsauce

Cheese Burger
Burgerbrot mit Sesam, Rindfleisch
K&se, Tomaten, Salat,

Sauerrahmsacue

Country Burger @)
Vollkornbrotchen, Rindfleisch,
Kase, Speck, Zwiebel, Mais,

Paprika — Relish Sauce

€9,50

€10,00

€10,40

€9,00

€9,5



Burgeér

Hawaii Burger ,6n)
Burgerbrot mit Sesam,

wahlweise mit Hihnerfleisch

oder Rindfleisch, Salat, K&se, Ananas,

Cocktailsauce €10,00

Sporttreff Burger s,
Homemade Rostzwiebel — Chia Bun,
Hihnerfilet, Kdse, Speck, Tomaten,

Spiegelei, Cocktailsauce € 10,90

Jogl Burger )

Homemade Kirbiskern — Kdse Bun,
Rindfleisch, Kase, Salat, Speck,

Kren, Tomaten, karamellisierte Zwiebel,

Klrbiskernsauce € 10,40

Italien Burger ()
Homemade Toscana Bun,
Rindfleisch, Mozzarella, Tomaten,
Salat, Balsamicozwiebel,

Pestosauce € 10,40



Burger Betlagen

Curley Fries €3,00
Pommes € 3,00
Wedges €3,00
Zwiebelringe €4,00
Nacho Cheese Triangels €4,50
Chili — Cheese Nuggets €4,50

SAUCEN

Sauerrahmsauce
Cocktailsauce
Sweet - Chili Sauce
Paprika — Relish Sauce

je €0,70

Alle Speisen gibt es auch als Take away!



